
HALO GONSEEN
LIMITOVANÁ EDICE



Limitovaná edice Halo Gonseenu obsahuje všechny vlastnosti běžného čaje 

Halo Gonseen a k tomu několik složek navíc! 

Přidali jsme do Gonseenu tyto složky:

Gymnéma - tato rostlina je široce používána v ajurvédské medicíně jako 

antidiabetikum, má mnoho prospěšných vlastností, zejména snižuje hladinu 

cukru.

V tradiční medicíně se extrakt z listů Gymnémy používá zhruba 70 let jako 

prostředek k normalizaci metabolismu organismu. Tato vlastnost pomáhá při 

snižování váhy.

Bylo prokázáno, že tato rostlina dokáže snížit hladinu glukózy tím, že zabrání 

její absorpci ve střevech. Reguluje vstřebávání glukózy buňkami, čímž 

předchází ztučnění jater.

Nedávno byly prokázány antivirové, antibakteriální a protiplísňové vlastnosti 

Gymnémy.

Kromě toho se tato rostlina používá v gynekologické praxi, zejména při léčbě 

kandidózy, je také považována za účinnou při léčbě dny a revmatoidní 

artritidy, má tonizující účinek na celé lidské tělo.

Ibišek - antioxidanty, které se přirozeně vyskytují v ibišku, snižují hladinu 

cholesterolu a podporují čištění tepen od tukových usazenin, které se v nich 

hromadí. Snižuje riziko aterosklerózy nebo srdečního infarktu, a zároveň 

podporuje práci srdce a celého oběhového systému. 

Ovlivňuje naši vitalitu.

Teplý Halo Gonseen mírně a krátce zvyšuje krevní tlak a zlepšuje naši pohodu. 

Chladný naopak snižuje krevní tlak a uklidňuje.


